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 المتىسط العذد القياس المستىياث
الانحزاف 

 المعياري

درجت 

 الحزيت
 قيمت ث

مستىي 

 الذلالت

 تذكز
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

02.31 

4.03 

1.43 

1.10 
54 03.21 1.10 

 فهم
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

01.41 

4.54 

1..1 

0.45 
54 19.44 1.10 

 تطبيق
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

01.41 

4.20 

0.0. 

0.45 
54 21.78 1.10 

لذرجت ا

 الكليت

 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

24.43 

0..00 

0..3 

3.11 
54 22.51 1.10 
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 المتىسط العذد القياس المهاراث
الانحزاف 

 المعياري

درجت 

 الحزيت
 قيمت ث

مستىي 

 الذلالت

 تذكز
 القبلً

 البعذي

24 

24 

1.21 

02.31 

0.02 

1.43 
23 11.13 1.10 

 فهم
 القبلً

 البعذي

24 

24 

3..0 

01.41 

1..0 

1..1 
23 20.4. 1.10 

 تطبيق
 القبلً

 البعذي

24 

24 

3.11 

01.41 

1.12 

0.0. 
23 21.11 1.10 

الذرجت 

 الكليت

 القبلً

 البعذي

24 

24 

01.14 

24.43 

1.14 

0..3 
23 31.11 1.10 
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 المتىسط العذد المجمىعت المهاراث
الانحزاف 

 المعياري

درجت 

 الحزيت
 قيمت ث

مستىي 

 الذلالت

 الأولً
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

1.10 

0.51 

1.40 

1.12 
54 1.21 1.10 

 الثانيت
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

1.13 

0.14 

1.33 

1.55 
54 01.14 1.10 

 الثالثت
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

1.41 

0.20 

1.24 

1.51 
54 00.42 1.10 

 الزابعت
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

1.54 

0.31 

1.4. 

1.54 
54 4.34 1.10 

 الخامست
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

1.54 

0.23 

1.4. 

1.52 
54 4..2 1.10 

 السادست
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

1.54 

0.31 

1.44 

1.12 
54 1..1 1.10 

 المتىسط العذد المجمىعت المهاراث
الانحزاف 

 المعياري

درجت 

 الحزيت
 قيمت ث

مستىي 

 الذلالت

 السابعت
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

1.41 

0.14 

1.11 

1.10 
54 01..4 1.10 

 الثامنت
 بيتالتجزي

 الضابطت

24 

24 

1.13 

0.21 

1.45 

1.54 
54 ..02 1.10 

 التاسعت
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

1.11 

0.14 

1.31 

1.50 
54 01.12 1.10 

 العاشزة
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

1.10 

0.20 

1.34 

1.52 
54 01.50 1.10 

 الحاديت عشزة
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

1.11 

0.14 

1.3. 

1.54 
54 01..1 1.10 

 الثانيت عشزة
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

1.13 

0.01 

1.33 

1.55 
54 00.53 1.10 

 الثالثت عشزة
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

1.41 

0.31 

1.31 

1.11 
54 ..31 1.10 

 الذرجت الكليت
 التجزيبيت

 الضابطت

24 

24 

24.51 

01.34 

0.31 

2.14 
54 20.53 1.10 
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 المتىسط العذد القياس المهاراث
حزاف الان

 المعياري

درجت 

 الحزيت
 قيمت ث

مستىي 

 الذلالت

 الأولً
 القبلً

 البعذي

24 

24 

0.31 

1.10 

1.44 

1.40 
23 4.23 1.10 

 الثانيت
 القبلً

 البعذي

24 

24 

0.0 

1.13 

1.52 

1.33 
23 02.01 1.10 

 الثالثت
 القبلً

 البعذي

24 

24 

0.03 

1.41 

1.5. 

1.24 
23 02.44 1.10 

 الزابعت
 القبلً

 البعذي

24 

24 

0.11 

1.54 

1.54 

1.4. 
23 4..0 1.10 

 الخامست
 القبلً

 البعذي

24 

24 

0.03 

1.54 

1.12 

1.4. 
23 ..30 1.10 

 المتىسط العذد القياس المهاراث
الانحزاف 

 المعياري

درجت 

 الحزيت
 قيمت ث

مستىي 

 الذلالت

 السادست
 القبلً

 البعذي

24 

24 

0.01 

1.54 

1.55 

1.44 
23 01.41 1.10 

 السابعت
 لقبلًا

 البعذي

24 

24 

0.03 

1.41 

1.10 

1.31 
23 01.41 1.10 

 الثامنت
 القبلً

 البعذي

24 

24 

0.01 

1.13 

1.13 

1.45 
23 ..41 1.10 

 التاسعت
 القبلً

 البعذي

24 

24 

0.03 

1.11 

1.44 

1.31 
23 03..1 1.10 

 العاشزة
 القبلً

 البعذي

24 

24 

0.01 

1.10 

1.10 

1.34 
23 01.10 1.10 

الحاديت 

 عشزة

 لقبلًا

 البعذي

24 

24 

0.03 

1.11 

1.53 

1.3. 
23 00..2 1.10 

الثانيت 

 عشزة

 القبلً

 البعذي

24 

24 

0.03 

1.13 

1.51 

1.33 
23 01.45 1.10 

الثالثت 

 عشزة

 القبلً

 البعذي

24 

24 

0.34 

1.41 

1.40 

1.31 
23 4.11 1.10 

الذرجت 

 الكليت

 القبلً

 البعذي

24 

24 

04.41 

24.51 

1.4. 

0.31 
23 32.14 1.10 
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